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Chociaż lato jeszcze się na dobre nie rozpoczęło, to 
nasz akwen przyciąga tysiące miłośników wylegiwania 
się na słońcu, ale także tych, co chcą poszukać ochłody 
w wodzie. W tak upalną sobotę i niedzielę plaża wzdłuż 
jeziora tętniła życiem już od samego rana. A ci, którzy 
przyjechali nieco później, mieli spory kłopot, nie tylko, 
aby gdzieś zaparkować, ale także aby gdzieś jeszcze „wci-
snąć” swój ręcznik.

Według danych MOSiR, w drugi czerwcowy weekend 
nad tarnobrzeskim akwenem „przewinęło” się ponad 
cztery tysiące samochodów i motorów. Ale to nie sprawi-
ło żadnego kłopotu służbom miejskim. Pomimo zmiany 
organizacji ruchu nad akwenem i obaw niektórych osób, 
nie tworzyły się korki. Ruch odbywał się płynnie także 
przy punkcie poboru opłat, który teraz mieści się tylko 
przy jednym wjeździe, czyli przy „palmach”.

Nowa organizacja ruchu 
Nowością w tym sezonie nad akwenem jest zmiana 

organizacji ruchu. Od tego sezonu  na teren Jeziora Tar-
nobrzeskiego wjeżdżamy skręcając z Wisłostrady (przy 
palmach). Następnie za punktem poboru opłat kierujemy 
się bezpośrednio w lewo na plażę A lub w prawo na plażę 
B. Dotychczasowy drugi wjazd nad Jezioro od strony Miel-
ca, będzie pełnił tylko i wyłącznie funkcję wyjazdową. Już 
pierwsze gorące weekendy pokazały, że pomimo likwidacji 
drugiego wjazdu, sprzedaż biletów przy jednym wjeździe 
przebiega bardzo sprawnie i wbrew obawom nie tworzą 
się jak w poprzednich latach gigantyczne korki.

Powstaną dwa place zabaw
nad Jeziorem

Dzieci, które dotychczas niekiedy mogły trochę się nu-
dzić nad Jeziorem Tarnobrzeskim, kiedy ich rodzice plażo-
wali, już wkrótce dostaną atrakcje zamontowaną z myślą o 
nich. Jeszcze w tym roku nad naszym akwenem powstaną 
dwa, profesjonalne i bezpieczne place zabaw. Magistrat 
ogłosił już przetarg na wykonanie w sumie sześciu placów 
zabaw w mieście, w tym dwa mają powstać nad jeziorem.

Pierwszy, większy plac zabaw powstanie tuż przy tar-
nobrzeskiej Marinie, na ogrodzonym trawniku. Drugi 
plac zlokalizowany będzie nieopodal plaży B, przy bazie 
nurkowej. Przy obu placach zabaw ma być wykonana 
nawierzchnia bezpieczna elastyczna. Plac przy plaży bę-
dzie składał się z jedenastu urządzeń zabawowych, a przy 
marinie zamontowanych będzie ich dwanaście. Zostaną 
także zamontowane ławki, kosze na śmieci, tablice regu-
laminowe. Place zabaw nad jeziorem mają być gotowe 
do 4 sierpnia br.

Pieski też mogą pływać
Kolejną nowością tego sezonu jest zezwolenie na 

wchodzenie do wody psom. Wprowadzenie zwierząt na 
plażę w okresie od 1 maja do 30 września dopuszczalne 
jest jedynie do strefy wyraźnie w tym celu oznaczonej, 
w towarzystwie pełnoletniego właściciela (opiekuna). 

Strefa ta jest ogrodzona i oznakowana tablicami infor-
macyjnymi. Właściciel zobowiązany jest sprawować stałą 
opiekę nad zwierzęciem, aby nie niszczyło wyposaże-
nia plaży, nie uszkadzało roślinności graniczącej z plażą, 
nie płoszyło dzikich zwierząt odwiedzających plażę i nie 
przeszkadzało innym użytkownikom plaży. Właściciel 
zobowiązany jest do sprzątania zanieczyszczeń pozosta-
wionych po zwierzęciu do wyznaczonych pojemników. 

Wędkarze nad jeziorem
Wędkować nad naszym akwenem można cały rok, 

zarówno z brzegu, jak i ze środków pływających wypo-
sażonych w napęd wiosłowy lub silnik elektryczny, w 
odległości do 200 m. od brzegu. Prawo do wędkowania 
z łódki daje wykupienie dodatkowej składki na środki 
pływające. Łódź ma być odpowiednio oznakowana.

W tarnobrzeskim akwenie wędkować mogą członkowie 
Polskiego Związku Wędkarskiego oraz osoby niezrzeszo-
ne posiadające kartę wędkarską. Zgodnie z regulaminem 
akwenu Jezioro Tarnobrzeskie, dotyczącego połowu ryb, 
wprowadzono dodatkowe zasady, m. in. wymiary ochron-
ne dla ryb: karp – do 35 cm i powyżej 60 cm, amur, troć 
jeziorowa – do 70 cm, lin, jaź, kleń – do 30 cm, okoń, 
wzdręga, płoć – do 20 cm, karaś, leszcz – do 25 cm, szczu-
pak – do 60 cm i powyżej 100 cm, sandacz – do 60 cm.

Dodatkowo wprowadzono także limity połowu dla: 
amur, karp – 2 szt. na dobę, szczupak – 1 szt. na dobę, z 

zastrzeżeniem, że łączna ilość tych 
ryb przeznaczonych do zabrania nie 
może przekroczyć 2 szt. na dobę. 
Limit wagowy ryb niewymienionych 
gatunków – do 5 kg.

Złowione ryby limitowane regula-
minem i przeznaczone do zabrania 
muszą być wpisane do rejestru bez-
pośrednio po ich złowieniu. Pozo-
stałe gatunki mogą być wpisane po 
zakończeniu wędkowania. Wędkarz 
po złowieniu limitu dziennego jest 
zobowiązany opuścić łowisko. Nad 

akwenem obowiązuje bezwzględny 
zakaz obierania (czyszczenia, patrosze-

nia) złowionych ryb. Można za to nęcić uży-
wając koszyczka zanętowego. 
Wysokość opłat wynosi: dla członków Okręgu 

Tarnobrzeg - 1 doba – 5 zł, 3 dni – 15 zł, tydzień 
– 25 zł, 30 dni – 50 zł, roczna – 300 zł, dla pozosta-
łych członków PZW -  1 doba – 10 zł, 3 dni – 30 zł, 

tydzień – 50 zł, 30 dni – 100 zł, roczna – 500 zł, dla niezrze-
czonych - 1 doba – 20 zł, 3 dni – 50 zł, tydzień – 100 zł, 30 
dni – 200 zł, roczna – 1000 zł. Dodatkowa, roczna opłata 
za łowienie z łodzi dla członków Okręgu Tarnobrzeg oraz 
pozostałych członków PZW wynosi 100 zł, a dla osób 
niezrzeszonych – 150 zł.

Bezpłatny wjazd nad akwen
dla osób niepełnosprawnych

W tym sezonie osoby niepełnosprawne (posiadające 
kartę parkingową) nie będę musiały płacić za wjazd nad 
Jezioro Tarnobrzeskie. – Chcemy w ten sposób wesprzeć 
i zachęcić do wypoczynku nad naszym akwenem osoby 
niepełnosprawne – wyjaśnia Prezydent Grzegorz Kiełb.

Bezpłatny wjazd nad akwen będzie możliwy po oka-
zaniu ważnej tzw. karty parkingowej. Warto jednak pa-
miętać, że karty parkingowe, które zostały wydane przez 
Wydział Komunikacji Urzędu Miasta, przed 1 lipca 2014 
roku, obowiązują tylko do końca czerwca bieżącego roku. 
Od 1 lipca 2015 roku respektowane będą wyłącznie karty 
wydane przez Przewodniczących Powiatowych Zespołów 
ds. Orzekania o Niepełnosprawności. Bez zmian pozo-
stają opłaty dla innych zmotoryzowanych. Samochód 
osobowy: bilet jednorazowy – 6 zł, karnet (30 dni) – 50 
zł. Jednoślad (motocykl, motorower, skuter): bilet jedno-
razowy – 3 zł, karnet (30 dni) – 25 zł.

Jezioro Tarnobrzeskie zaprasza
Z początkiem wakacji rusza kolejny sezon nad 
Jeziorem Tarnobrzeskim. Chociaż już wcześniej-
sze gorące weekendy pokazały, że i w tym roku 
nad akwenem można spodziewać się … tłu-
mów. Gorący piasek, chłodna woda, kocyk przy 
kocyku i mamy tzw. „plażing” w pełnej odsłonie. 
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O  mocną dawkę muzycznych wrażeń zadbały prawdziwe 
gwiazdy. Na scenie pojawił się Robert Gawliński z zespołem 
Wilki, Grabaż i Strachy na Lachy. Nie zabrakło także przedsta-
wicielek płci pięknej w  postaci Patrycji Markowskiej i  Sylwii 
Grzeszczak. Dni Tarnobrzega to także okazja do zaprezento-
wania się lokalnych zespołów. Tym razem na scenie pojawił 
się zespół Zgrzytelsi oraz młody Eclipse, a także Bożena Mazur 
z zespołem Los Agentos.  

Jednak urodziny miasta, to nie tylko koncerty. To także spor-
towe zmagania w siatkówce, koszykówce, tenisie ziemnym czy 
zawody strzeleckie. To także mocna dawka ruchu z  Klubem 
Fitneska oraz Nordic Active. Na całe rodziny czekały też zma-
gania sprawnościowe podczas Pikniku Rowerowego o Puchar 
Dyrektora WORD w Tarnobrzegu.

Po raz pierwszy w  ramach Dni Tarnobrzega zorganizowano 
także piknik „Zdrowie i Ty”, podczas którego lekarze czy pielę-
gniarki udzielali porad medycznych. W organizację Dnia Miasta 
włączyli się także motocykliści, którzy zorganizowali Motokroplę, 
podczas której udało się zebrać ponad dwadzieścia litrów krwi. 

A  Tarnobrzeska Rada Organizacji Pozarządowych przy współ-
pracy Urzędu Miasta przygotowała Strefę NGO, czyli miasteczko 
tarnobrzeskich organizacji pozarządowych, gdzie każdy mógł 
pochwalić się swoją działalnością i zachęcić do wstąpienia w sze-
regi swojej organizacji.

Dni Tarnobrzega areną zmagań miast
W  ramach obchodów Dni Tarnobrzega 2015 reprezentacje 

Sandomierza, Stalowej Woli i  Tarnobrzega spotkały się, aby 
rywalizować w „Zmaganiach Miast”. 

Konkurencje sportowe na wesoło, sprawdzian umiejętności 
plastycznych oraz podchwytliwe pytania, na które odpowiadały 
drużyny wyłoniły zwycięzców.  Niekwestionowanym zwycięzcą 
zmagań została Stalowa Wola. W  dogrywce, drugie miejsce 
wywalczyła sobie ekipa Tarnobrzega. Trzecie miejsce na pudle 
zajęli goście z Sandomierza.

Dziękujemy za przybycie i rywalizację fair play. Do zobaczenia 
na kolejnych edycjach zmagań naszych miast.

Vi Turniej Piłki Nożnej 
„SiARKOPOL” FOOTBALL CUP 

Już po raz szósty miłośnicy piłki nożnej spotkali się na nadwi-
ślańskim Orliku, aby powalczyć o Puchar Prezydenta Tarnobrze-
ga w turnieju SIARKOPOL FOOTBALL CUP, którego sponsorem 
są Zakłady Chemiczne SIARKOPOL sp. z  o.o. Po raz pierwszy 
w turnieju triumfowała właśnie drużyna Zakładów Chemicznych 
SIARKOPOL.

Do rywalizacji stanęło osiem drużyn: Betony 40% Sando-
mierz, Karpaciarze Tarnobrzeg, Galaktikos Tarnobrzeg, Dziki 
Tarnobrzeg, Piwosze Tarnobrzeg, Haratniem W Gałę Tarnobrzeg, 
Weterani Tarnobrzeg, Siarkopol Tarnobrzeg.

Bezkonkurencyjni w  całym turnieju okazali się przedsta-
wiciele sponsora, ekipa Zakładów Chemicznych SIARKOPOL 
Tarnobrzeg, która nie przegrała ani jednego spotkania, tracąc 
przy tym zaledwie cztery gole. Drugie miejsce przypadło 
sandomierskiej ekipie Betony 40%, a trzecie miejsce na pudle 
zajęli Weterani.

Najlepszym bramkarzem turnieju został wybrany Marcin 
Trambulak (Haratniem W  Gałę). Najlepszym strzelcem został 
Arkadiusza Święcickiego (Betony Sandomierz), a  najlepszym 
zawodnikiem uznano Grzegorza Kisielewskiego (Siarkopol).

Dziękujemy! 
Dni Tarnobrzega to dla wielu osób miłe wspomnienia. Ale to 

także ogrom pracy włożonej w organizację tak dużego wyda-
rzenia. Dlatego w  imieniu organizatorów pragniemy podzię-
kować za pomoc pracownikom Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji oraz Tarnobrzeskiego Domu Kultury. 

Ogromne podziękowania należą się także naszym Sponso-
rów. Tym dużym, jak i  tym małym. Firmom ogólnopolskim, 
a także lokalnym. Każdemu, kto zdecydował się wesprzeć naszą 
inicjatywę i dołożyć przysłowiową cegiełkę do organizacji tak 
niezwykłego wydarzenia. Jeszcze raz serdecznie dziękujemy 
w imieniu organizatorów, a także kilkunastotysięcznej publicz-
ności. Bez Was taka impreza nie mogłaby się odbyć. Dziękujemy!

Świetna zabawa
na urodzinach

miasta

Ach, co to była za zabawa. Moc wrażeń, niezapo-
mnianie chwile i duża dawka dobrej muzyki. Nieste-
ty kolejne Dni Tarnobrzega przeszły już do historii. 
Po trzydniowej imprezie znów pozostało mnóstwo 
wrażeń i niezapomnianych wspomnień. 
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HARMONOGRAM IMPREZ 
w ramach akcji „Lato w mieście”  finansowanych ze środków na realizację Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii

Data Nazwa, miejsce i czas imprezy

czerwiec
29 TArNOBrzeG MALOwANY PASTeLAMi 

– PLeNer MALArSKi
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
rOzPOczĘcie wAKAcJi 
– GrY i zABAwY SPOrTOwe
BOISKO NA SKALNEJ GÓRZE GODZ. 11
I BOISKO NA ZWIERZYŃCU GODZ. 11
PiKNiK rODziNNY NA rOzPOczĘcie wAKAcJi
PASAŻ REKREACYJNY PRZY MUSZELCE 
NA SERBINOWIE, GODZ. 16

30 wAKAcJe z TeNiSeM – rOzPOczĘcie AKcJi
KORT TENISOWY 
PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 9, GODZ. 9
TArNOBrzeG MALOwANY PASTeLAMi
– PLeNer MALArSKi
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
SPeKTAKL TeATrALNY  „TYGrYS PieTreK” 
w wYK. TeATrU MASKA z rzeSzOwA
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 16

LiPiec
1 wAKAcJe z TeNiSeM

KORT TENISOWY NAD WISŁĄ, GODZ. 10
„TANeczNe LATO 2015”  
zAJĘciA TANeczNe rOzPOczĘcie zAJĘĆ
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
TArNOBrzeG MALOwANY PASTeLAMi
– PLeNer MALArSKi
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
„w KrAiNie wYOBrAŹNi” – zAJ. PLASTYczNe
MBP,  FILIA MIECHOCIN, GODZ. 11
„PAPierOwY zAwrÓT GŁOwY”
– zAJĘciA LiTerAcKO-PLASTYczNe
MBP, FILIA WIELOWIEŚ, GODZ. 11
„LATO z KOSzYKÓwKĄ” – rOzPOczĘcie
HALA SPORTOWA MOSIR, GODZ. 12

2 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY PRZY SP NR 9, GODZ. 9
„TANeczNe LATO  2015” – zAJĘciA TANeczNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
rOzPOczĘcie wAKAcJi NA BASeNie
BASEN MOSIR, GODZ. 11
„SiĘ czYTA, SiĘ wie” – KONKUrS LiTerAcKi
MBP, FILIA SOBÓW, GODZ. 15

3 wArSzTATY  i  zAwODY MODeLArSKie
HALA SPORTOWA MOSIR, GODZ. 10
„KAŻDY MOŻe BYĆ ArTYSTĄ”
– zABAwY MASĄ SOLNĄ
MBP, FILIA WIELOWIEŚ, GODZ. 11
LATO z KOSzYKÓwKĄ
HALA SPORTOWA MOSIR, GODZ. 12

6 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY NAD WISŁĄ, GODZ. 10
wArSzTATY FOTOGrAFiczNe
ŚDK, UL. WYSPIAŃSKIEGO 3, GODZ. 11
„zAczArOwANY ŚwiAT PUzzLi”
MBP, FILIA MIECHOCIN, GODZ. 11
zA KULiSAMi TeATrU – BAJKOwe zABAwY
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
LATO z KOSzYKÓwKĄ
HALA SPORTOWA MOSIR, GODZ. 12

7 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY PRZY SP NR 9, GODZ. 9
wYcieczKA eDUKAcYJNA 
NAD JeziOrO TArNOBrzeSKie
ZBIÓRKA POD FONTANNĄ, GODZ. 10
„TANeczNe LATO 2015” 
– zAJĘciA TANeczNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
wArSzTATY cerAMiczNe
ŚDK, UL. WYSPIAŃSKIEGO 3, GODZ. 10
GrY i zABAwY w wODzie
BASEN MOSIR, GODZ. 11
zA KULiSAMi TeATrU – BAJKOwe zABAwY
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 11
„STAcJA ÓSeMKA”
– zAJĘciA LiTerAcKO-PLASTYczNe
MBP, FILIA PRZYWIŚLE, GODZ. 12

8 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY NAD WISŁĄ, GODZ. 10
„TANeczNe LATO 2015” – zAJĘciA TANeczNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
zAJeciA z  MiKrOSKOPAMi – ŚwiAT w POwiĘKSze-
NiU i STwÓrz SwÓJ wŁASNY PrePArAT
ZAMEK DZIKOWSKI, GODZ. 11
„KTO PierwSzY DO MeTY” 
GrY iNTerAKTYwNe
MBP, FILIA SERBINÓW, GODZ. 12
LATO z KOSzYKÓwKĄ
HALA SPORTOWA MOSIR, GODZ. 12

9 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY PRZY SP NR 9, GODZ. 9
„TANeczNe LATO 2015” – zAJĘciA TANeczNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
GrY i zABAwY w wODzie
BASEN MOSIR, GODZ. 11
„SÓwKA MĄDrA GŁÓwKA” 
– KALAMBUrY i zAGADKi
MBP FILIA SERBINÓW, GODZ. 12

10 zAJeciA z  MiKrOSKOPAMi 
– ŚwiAT w POwiĘKSzeNiU i STwÓrz 
SwÓJ wŁASNY PrePArAT
ZAMEK DZIKOWSKI, GODZ. 10
LATO z KOSzYKÓwKĄ
HALA SPORTOWA MOSIR, GODZ. 12

13 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY NAD WISŁĄ, GODZ. 10
zA KULiSAMi TeATrU – BAJKOwe zABAwY
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 11
LATO z KOSzYKÓwKĄ
HALA SPORTOWA MOSIR, GODZ. 12
SPAcer z NATUrĄ – PArK DziKOwSKi 
i ArBOreTUM
ZAMEK DZIKOWSKI, GODZ. 12

14 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY PRZY SP NR 9, GODZ. 9
TANeczNe LATO  2015”
– zAJĘciA TANeczNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
„wĘDrÓwKi PO POLSce z BAŚNiĄ 
i LeGeNDĄ”- SPOTKANiA LiTerAcKie
MBP, FILIA MOKRZYSZÓW, GODZ. 10
wYcieczKA PieSzA DO MUzeUM 
ZBIÓRKA KLUB OSIEDLOWY „PROMYK”
UL. TYSIĄCLECIA 1, GODZ. 11
zA KULiSAMi TeATrU – BAJKOwe zABAwY
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 11

15 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY NAD WISŁĄ, GODZ. 10
„TANeczNe LATO 2015”– zAJĘciA TANeczNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
MÓJ ULUBiONY BOHATer FiLMOwY 
– KiNO LeTNie – FiLM NieSPODziANKA
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
PiKNiK NA TrAwie – GrY i zABAwY rUcHOwe
BOISKO NA SKALNEJ GÓRZE, GODZ. 11
GrY i zABAwY w wODzie
BASEN MOSIR, GODZ. 11
LATO z KOSzYKÓwKĄ
HALA SPORTOWA MOSIR, GODZ. 12

16 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY PRZY SP NR 9, GODZ. 9
„TANeczNe LATO  2015” – zAJĘciA TANeczNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
GrY i zABAwY w wODzie
BASEN MOSIR, GODZ. 11
wYcieczKA PieSzA DO LASU zwierzYNiecKieGO
ZBIÓRKA, KLUB OSIEDLOWY UŚMIECH
UL. ZWIERZYNIECKA 69, GODZ. 11
„SPOTKANie z TiPi z wieLKiM wODzeM 
SOKOLe OKO” 
MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA, GODZ. 11

17 „cieKAwi LUDzie cieKAwe TeMATY”
SPOTKANie z cHeMiKieM
MBP, FILIA MOKRZYSZÓW, GODZ. 10
zAJeciA z  MiKrOSKOPAMi – zOBAcz ŚwiAT 
w POwiĘKSzeNiU i STwÓrz SwÓJ wŁASNY 
PrePArAT
ZAMEK DZIKOWSKI, GODZ. 12
LATO z KOSzYKÓwKĄ
HALA SPORTOWA MOSIR, GODZ. 12

20 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY NAD WISŁĄ, GODZ. 10
wAKAcYJNY TeATr DLA Dzieci 
– wArSzTATY TeATrALNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 11
LATO z KOSzYKÓwKĄ
HALA SPORTOWA MOSIR, GODZ. 12
SPAcer z NATUrĄ – PArK DziKOwSKi 
i ArBOreTUM
ZAMEK DZIKOWSKI, GODZ. 13

21 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY PRZY SP NR 9, GODZ. 9

21 wYcieczKA eDUKAcYJNA
NAD JeziOrO TArNOBrzeSKie
ZBIÓRKA POD FONTANNĄ,GODZ. 10
„TANeczNe LATO   2015” – zAJĘciA TANeczNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
GrY i zABAwY w wODzie
BASEN MOSIR, GODZ. 11
wAKAcYJNY TeATr DLA Dzieci 
– wArSzTATY TeATrALNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 11

22 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY NAD WISŁĄ, GODZ. 10
„TANeczNe LATO 2015” – zAJĘciA TANeczNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
MÓJ ULUBiONY BOHATer FiLMOwY 
KiNO LeTNie – FiLM NieSPODziANKA
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
wAKAcYJNY TeATr DLA Dzieci
– wArSzTATY TeATrALNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 11
LATO z KOSzYKÓwKĄ
HALA SPORTOWA MOSIR, GODZ. 12

23 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY PRZY SP NR 9, GODZ. 9
„TANeczNe LATO  2015” – zAJĘciA TANeczNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
GrY i zABAwY w wODzie
BASEN MOSIR, GODZ. 11
wAKAcYJNY TeATr DLA Dzieci 
– wArSzTATY TeATrALNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 11

24 zAJeciA z   MiKrOSKOPAMi – zOBAcz ŚwiAT 
w POwiĘKSzeNiU i STwÓrz SwÓJ wŁASNY 
PrePArAT
ZAMEK DZIKOWSKI, GODZ. 10
LATO z KOSzYKÓwKĄ
HALA SPORTOWA MOSIR, GODZ. 12

27 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY NAD WISŁĄ, GODZ. 10
wArSzTATY PLASTYczNe – MALOwAĆ KAŻDY
MOŻe „ MAMY KOTA NA PUNKcie KOTA”
ŚDK, UL. WYSPIAŃSKIEGO 3, GODZ. 10
w iNDiAŃSKieJ wiOSce – zAJĘciA PLASTYczNe
MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA, GODZ. 11
LATO z KOSzYKÓwKĄ
HALA SPORTOWA MOSIR, GODZ. 12
SPOTKANie z PrzYrODĄ 
– FiLMY i GrY PrzYrODNicze
ZAMEK DZIKOWSKI, GODZ. 13

28 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY PRZY SP NR 9, GODZ. 9
TANeczNe LATO  2015” – zAJĘciA TANeczNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
GrY i zABAwY w wODzie
BASEN MOSIR, GODZ. 11
„ z BYLe czeGO cOŚ PiĘKNeGO” 
– zAJĘciA PLASTYczNe
MBP, FILIA SIARKOWIEC, GODZ. 12

29 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY NAD WISŁĄ, GODZ. 10
„TANeczNe LATO  2015” – zAJĘciA TANeczNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
zAKOŃczeNie AKcJi LATO z KOSzYKÓwKĄ 
HALA SPORTOWA MOSIR, GODZ. 12

30 wAKAcJe z TeNiSeM
KORT TENISOWY PRZY SP NR 9, GODZ. 9
„TANeczNe LATO  2015” – zAJĘciA TANeczNe
TARNOBRZESKI DOM KULTURY, GODZ. 10
zAJeciA z  MiKrOSKOPAMi – zOBAcz ŚwiAT w PO-
wiĘKSzeNiU i STwÓrz SwÓJ wŁASNY PrePArAT
ZAMEK DZIKOWSKI, GODZ. 11

31 „cieKAwi LUDzie, cieKAwe TeMATY – SPOTKANie 
z weTerYNArzeM
MBP, FILIA MOKRZYSZÓW, GODZ. 10

 HArMONOGrAM PrAcY PrzeDSzKOLi w TArNOBrzeGU 
w OKreSie wAKAcYJNYM w  2015r.

miesiąc lipiec
Numer i adres przedszkola pracującego Numer i adres przedszkola korzystającego

 z przerwy wakacyjnej
Przedszkole Nr 1, ul.Kosmonautów 4 Przedszkole Nr 6, ul. 1-go Maja 14
Przedszkole Integracyjne Nr 9, ul.Wiejska 4 Przedszkole Nr 7, ul.Zwierzyniecka 4
Przedszkole Nr 13, ul.Sokola 8 Przedszkole Nr 2, ul. Kochanowskiego 7
Przedszkole Nr 5, ul.Dekutowskiego 19 Przedszkole Nr 3, Ul. Dekutowskiego 2
Przedszkole 15, ul.Św.Barbary 20 Przedszkole Nr 4, ul.Por.Jana Tracza 2
Przedszkole Nr 17, ul.Orzeszkowej 7 Przedszkole 12, ul.Dąbrowskiej 10
Przedszkole Nr 18, ul.Kościelna 3 Przedszkole Nr 8, ul.Sobowska 1

miesiąc sierpień 
Przedszkole Nr 2, ul.Kochanowskiego 7 Przedszkole Nr 13, ul. Sokola 8
Przedszkole Nr 4, ul. Por.Jana Tracza 2 Przedszkole Nr 15, ul. Św.Barbary 20
Przedszkole Nr 6, ul. 1-go Maja 14 Przedszkole Nr 1, ul.Kosmonautów 4
Przedszkole Nr 8, ul.Sobowska 1 Przedszkole Nr 18, ul.Kościelna 3
Przedszkole Nr 3, ul.Dekutowskiego 2 Przedszkole Nr 5, ul.Dekutowskiego 4
Przedszkole Nr 12, ul.Dąbrowskiej 10 Przedszkole Nr 17, ul.Orzeszkowej 7
Przedszkole Nr 7, ul.Zwierzyniecka 4 Przedszkole Integracyjne Nr 9, ul.Wiejska 4
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Urząd Miasta Tarnobrzega
39-400 Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32
e-mail: um@um.tarnobrzeg.pl
www.tarnobrzeg.pl
centrala: 15 822 65 70, fax: 15 822 52 81

Prezydent – Grzegorz Kiełb, tel. 15 822 11 49 
Z-ca Prezydenta – Józef Motyka
Z-ca Prezydenta – Wojciech Brzezowski
Skarbnik – Urszula Rzeszut
Sekretarz Miasta – Jolanta Majchrzak

Wydziały przy ul. Kościuszki 32
Gabinet Prezydenta Miasta
Wydział Organizacyjny
Wydział Budżetu i Finansów
Wydział Promocji Sportu i Kultury
Biuro Rady Miasta
Przewodniczący Rady Miasta: 
Kamil Kalinka
tel. 15 822 71 39, 15 822 67 75

Wydziały przy ul. Mickiewicza 7
Biuro Obsługi Interesantów
Wydział  Środowiska i Rolnictwa
Wydział Gosp. Komunalnej i Mieszkaniowej
Wydział Urbanistyki, Architektury i Budow.
Wydział Tech.-Inwestycyjny i Drogownictwa

Wydział Komunikacji
Wydział Spraw Obywatelskich 
Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego
Urząd Stanu Cywilnego
Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami
Wydział Rozw. Miasta i Progr. Pomocowych
Kasa Urzędu Miasta
Informacja-Kancelaria
Miejski Rzecznik Konsumentów (przyjmuje 
we wtorki i środy w BOI Sektor A  sala 3 st. 5)
Budynek przy ul. Mickiewicza 7a
Straż Miejska, tel. 986
GODZIny PRACy URZęDU MIASTA
poniedziałek 7.30-15.30
wtorek 7.30-16.30
środa 7.30-15.30
czwartek 7.30-15.30
piątek 7.30-15.30

•  Wydawca: Urząd Miasta Tarnobrzega 
•  oprac. materiałów: Renata Domka, 

Agata Rybka

miejski informator Samorządowy

Urząd Miasta Tarnobrzega

Basen będzie jak nowy
Świetna wiadomość dla miłośników pływania. Jesz-

cze w tym roku basen pływacki MOSir przejdzie duży 
i długo wyczekiwany remont. Jego wartość to ponad 
683 tys. zł, z czego 341 tys. 600 zł dołoży Minister-
stwa Sportu i Turystyki ze środków Funduszu rozwo-
ju Kultury Fizycznej FrKF. wszystkie prace powinny 
zakończyć się do 9 listopada 2015 roku.

Urząd Miasta już ogłosił przetarg na realizację tej inwe-
stycji. Harmonogram prac zostanie tak ustalony, aby nie 
kolidował z działalnością dużego basenu po wakacjach, 
czyli aby od 15 września wszyscy chętni mogli już korzy-
stać z basenu pływackiego.

W ramach inwestycji przeprowadzony zostanie remont 
dwóch basenów przeznaczonych do nauki pływania dla 
najmłodszych grup wiekowych wraz z infrastrukturą to-
warzyszącą. 

Zakres zaplanowany prac obejmuje wymianę izolacji 
niecki poprzez demontaż starej izolacji z foli, wykonanie 
warstwy wyrównującej, uszczelnienie otworów technolo-
gicznych, ułożenie mozaiki szklanej ceramicznej na siatce 
silikonowej, remont rynny przelewowej poprzez demontaż 
starej izolacji z  folii, wykonanie warstwy wyrównującej, 
uszczelnienie otworów technologicznych, ułożenie mo-
zaiki szklanej ceramicznej na siatce silikonowej, wymiana 
osprzętu do cyrkulacji, wydzielenie obiegu wody z basenu 
sportowego, wyposażenie szatni w nowe szafki ubraniowe 
z zamkami elektronicznymi w ilości 200 szt., uzupełnienie 
ubytków tynku w ścianach i sufitach pod nieckami base-
nów, uzupełnienie ubytków posadzki betonowej, ułożenie 
płytek glazurowych w ciągach komunikacyjnych pomiesz-
czeń technicznych basenu oraz remont natrysków.

Dodatkowo, jako koszty niekwalifikowane, zostaną tak-
że wymienione filtry do oczyszczania wody, za kwotę 328 
000 zł brutto.

Prezydent zaprasza
mieszkańców na spotkania

Nie tylko o dziurawych drogach, ale przede wszyst-
kim o potrzebach mieszkańców osiedli będzie można 
porozmawiać z  Prezydentem Tarnobrzega oraz na-
czelnikami wydziałów Urzędu Miasta. Od 14 czerwca, 
co tydzień, na każdym tarnobrzeskim osiedlu będą 
odbywać  się regularne spotkania.

– Serdecznie zapraszam każdego, kto chce ze mną po-
rozmawiać o bolączkach danego osiedla. Bo to właśnie 
mieszkańcy wiedzą najlepiej czego im brakuje na tzw. 
„swoim podwórku” – mówi Prezydent Grzegorz Kiełb.

Dotychczas odbyły się już spotkania z mieszkańcami 
Sobowa, Starego Miasta i Mokrzyszowa. 5 lipca o godz. 
16, spotkać się z  włodarzem miasta będą mieli możli-

wość mieszkańcy Podłęża. Tydzień później, czyli 12 lipca, 
o godz. 14, prezydent będzie chciał porozmawiać z miesz-
kańcami Wielowsi. Zapraszamy wszystkich na spotkania.

W Sobowie rozmawiali 
o lisach i wałach

Nadmiar lisów zdominował niedzielne (14 czerwca) 
zebranie mieszkańców osiedla Sobów z prezydentem 
miasta oraz naczelnikami poszczególnych wydziałów. 

Zgodnie z porządkiem spotkania, niemal 70. mieszkań-
ców najpierw zajęło się tzw. sprawami bieżącymi osie-
dla. Tarnobrzeżanie jednogłośnie zaopiniowali dzierżawę 
i sprzedaż działek, zdecydowali o wyznaczeniu drogi do-
jazdowej do jednej z prywatnych posesji i wypowiedzieli 
się w  temacie lokalizacji przystanku kolejowego na linii 
Tarnobrzeg – Sandomierz. Z listy zagadnień, które miały 
zostać omówione na zebraniu wykreślono „przedstawienie 
sytuacji przez prezesa koła łowieckiego o szkodach czynio-

nych przez zwierzynę łowną”. Wykreślono, bo na zebraniu 
nie stawił się prezes Koła Łowieckiego „Nadwiślański” tłu-
macząc, że „nie jest to w jego interesie” (jak poinformował 
przewodniczący osiedla, Waldemar Szwedo). Temat ten 
wywołał chyba największe emocje wśród obecnych na sali 
remizy Ochotniczej Straży Pożarnej, bo wielu mieszkańców 
Sobowa ma problem z  lisami, bezkarnie pustoszącymi 
przydomowe kurniki, we dnie i w nocy. Jeden z zebranych 
mówił: – Za stodołą zrobiłem ogrodzenie jak w obozie kon-
centracyjnym, wysokie prawie na dwa metry, byle mi żadna 
zwierzyna nie wchodziła na podwórko. No to lisy wchodzą 
sobie od frontu, od drogi, przez płot, jak jestem z żoną w pracy. 
W ogóle się nie boją. Idą, jak do swojego. Przewodniczący 
Szwedo potwierdził, że „lisy są takie straszne, jak je miesz-
kańcy osiedla malują”: – Lisów jest coraz więcej, a kuropatw 
i zajęcy, ich głównego pożywienia, prawie nie ma. Dlatego 
lisy zaczynają żyć kurami chłopów. Dochodzi do sytuacji, że 
rolnik otwiera kurnik, a lis już czeka za płotem i dybie na swoje 
przyszłe ofiary. Co z tym robić? Szef koła łowieckiego na nasze 

zebranie nie przyjechał. Proszę pana prezydenta, by wpłynął 
na prezesa, aby ten współpracował z  nami, no i  żeby koło 
wypłaciło pieniądze za szkody. Prezydent miasta Grzegorz 
Kiełb obiecał, że wystąpi do zarządu koła łowieckiego, 
upominając się o odszkodowania i  informując o spusto-
szeniach, jakie lisy czynią u mieszkańców osiedla.

Mieszkańcy w pełni wykorzystali punkt, w którym mogli 
zadawać pytania prezydentowi oraz naczelnikom wydzia-
łów Urzędu Miasta i uzyskać natychmiastowe odpowiedzi. 
Pytali więc o  możliwość szybszego demontażu eterni-
tu z ich posesji, szanse na zmianę organizacji ruchu przy 
cmentarzu (niebezpieczny wyjazd), sposoby likwidacji 
osiedlowych, dzikich wysypisk śmieci, o termin koszenia 
i odmulenia rowu Mokrzyszówka. Gdy prezydent poinfor-
mował o planie wprowadzenia budżetu obywatelskiego 
dla Sobowa w kwocie ok. 50-100 tys. zł, mieszkańcy wnio-
skowali, by wszelkie komisje, debaty i głosowania w tym 
temacie były organizowane na miejscu, w Sobowie.

O  ile obecne władze zostały potraktowane przez 
mieszkańców osiedla bardzo łagodnie, a chwilami nawet 
nadzwyczaj przychylnie (jedna z  mieszkanek ze łzami 
w oczach po stokroć dziękowała za pomoc w pozytyw-
nym załatwieniu jej trudnej, „drogowej” sprawy), o  tyle 
„oberwało się” poprzednikom. Gdy padła kwestia braku 
przejazdów na wyremontowanych wałach, jeden z miesz-
kańców grzmiał: – Zgłaszałem poprzednim władzom, że 
wały są zaprojektowane bez przejazdu. Bez skutku. Widać 
poprzednicy zbyt byli zajęci konsumowaniem jajecznicy na 
bekonie, by zwrócić na to uwagę. Nie miał kto popatrzeć na 
plany. Kiedy wykonawca zaczął prace, dowiedziałem się, że 
mosty będą nieczynne, bo wał ma być podniesiony półtora 
metra do góry, tak jak jest w projekcie. Zadzwoniłem do Kra-
kowa, do zarządu wód i melioracji i dowiedziałem się, że taki 
jest plan. Prosiłem o zmiany. Gdy ponownie zaalarmowałem 
władze miasta, rzekomo zostały przeprowadzone rozmowy 
z wykonawcą i w miejscu, gdzie są mosty, wały mają być za-
niżone. W przypadku wystąpienia dużej wody, strażacy wor-
kami będą wyrównywać różnicę poziomów. Przewodniczący 
osiedla potwierdził: przejazdy będą w miejscach, w któ-
rych wały pozostaną na poprzednim, niższym poziomie.

W zebraniu, poza przewodniczącym osiedla, członkami 
rady osiedlowej i prezydentem miasta, wziął udział Prze-
wodniczący Rady Miasta Kamil Kalinka oraz naczelnicy 
Urzędu Miasta: wydziału środowiska i rolnictwa Paulina 
Długoń, wydziału edukacji i  zdrowia Jolanta Kociuba, 
wydziału technicznego i drogownictwa Artur Anioł, wy-
działu bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego Marek 
Bukała oraz wydziału gospodarki komunalnej i mieszka-
niowej Piotr Pawlik. 

iNFORmAC JA
Prezydent Miasta Tarnobrzega informuje 

o wywieszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 22 czerwca 2015 r. do dnia 13 lipca 2015 
r. w siedzibie Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 wykazu nieru-
chomości gruntowych stanowiących własność Gminy Tarnobrzeg, położonych w 
Tarnobrzegu przeznaczonych do oddania w najem  lub dzierżawę na okres do 3 lat.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu 
Miasta ul.  Mickiewicza 7 lub telefonicznie w  Wydziale Geodezji i Gospodarki 
Gruntami tel. 15 822 65 70, wew. 222. 

Informacja dostępna jest również w Internecie pod adresem www.tarnobrzeg.
eobip.pl.

iNFORmAC JA
Prezydent Miasta Tarnobrzega informuje 

o wywieszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 26 czerwca 2015 r. do dnia 17 lipca 2015 
r. w siedzibie Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7, wykazów:
-  nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Tarnobrzeg położonej w 

Tarnobrzegu obręb Sielec  przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ograni-
czonego na poprawę zagospodarowania jednej z trzech nieruchomości sąsiednich,

-  nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Tarnobrzeg położonej w 
Tarnobrzegu obręb Miechocin  przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetar-
gowym na poprawę zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Biurze Obsługi Interesantów lub w 
Wydziale Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta Tarnobrzega ul. Mickie-
wicza 7, pok. 38 oraz telefonicznie tel.  15 822 65 70, wew. 222. 

Informacja niniejsza umieszczona jest w Internecie pod adresem www.tarno-
brzeg.eobip.pl.

Lp. nr działki Pow. 
nieruchomości 

Cena wywoławcza nieruchomości

zł + VAT słownie+ 23% podatku VAT

1. 2550/4 i 2550/13 0,2152 ha 67 500,00 zł + 23% VAT sześćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100 + 23% podatku VAT.

2. 2550/5 i 2550/14 0,2235 ha 70 000,00 zł + 23% VAT siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100 + 23% podatku VAT.

3. 2550/6 i 2550/15 0,1502 ha 47 500,00 zł + 23% VAT czterdzieści siedem tysięcy pięćset złotych 00/100 + 23% podatku VAT

4. 2550/9 i 2550/18 0,1602 ha 50 500,00 zł + 23% VAT pięćdziesiąt tysięcy pięćset złotych 00/100 + 23% podatku VAT

5. 2550/10 i 2550/19 0,2189 ha 69 000,00 zł + 23% VAT sześćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100 + 23% podatku VAT

6. 2550/20 0,1145 ha 55 000,00 zł  + 23% VAT pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100 + 23% podatku VAT

7. 2550/21 0,1149 ha 55 000,00 zł + 23% VAT pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100 + 23% podatku VAT

8. 2550/32 0,1136 ha 54 500,00 zł + 23% VAT pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 00/100 + 23% podatku VAT

9. 2550/33 0,1145 ha 55 000,00 zł + 23% VAT pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100 + 23% podatku VAT

10. 2550/35 0,1199 ha 57 000,00 zł + 23% VAT pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100 + 23% podatku VAT

11. 2550/36 0,1204 ha 57 500,00 zł + 23% VAT pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100 + 23% podatku VAT

12. 2550/37 0,1188 ha 57 000,00 zł + 23% VAT pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100 + 23% podatku VAT

13. 2550/38 0,1199 ha 57 000,00 zł + 23% VAT pięćdziesiąt siedem tysięcy złotych 00/100 + 23% podatku VAT

14. 2550/39 0,1201 ha 57 500,00 zł + 23% VAT pięćdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100 + 23% podatku VAT

OGŁOSZENiE
Prezydent Miasta Tarnobrzega  ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż  nieruchomości gruntowych objętych KW TB1T/00067920/3 położonych w Tarnobrzegu obręb Mokrzyszów, stanowiących własnoś
Gminy Tarnobrzeg przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne:

Przetarg odbędzie się w dniu 20 sierpnia 2015 r. o godz. 11-tej w sali narad Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32, pok. 201.
Wadium w formie pieniężnej w wysokości 9 000,00 zł /słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100/ należy wpłacić w kasie Urzędu Miasta Tarnobrzega, ul. Mickie-

wicza 7 do dnia 14 sierpnia 2015 r. do godziny 14-tej. lub na konto Urzędu Miasta Tarnobrzega nr 18 1240 2744 1111 0000 3990 9547 Bank PeKaO S.A I/O Tarnobrzeg 
do dnia 14 sierpnia 2015 r.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg wygrał od zawarcia umowy.
Zastrzega się prawo odwołania przetargu z uzasadnionych przyczyn.
Szczegółowych informacji udziela Biuro Obsługi Interesantów stanowisko nr 4 ds. gospodarki gruntami Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7 tel. 

822-65-70 wew. 278 oraz Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami tel. 822-65-70 wew. 222.
Ogłoszenie o przetargu dostępne jest również pod adresem: www.tarnobrzeg.pl, Biuletynie Informacji Publicznej: www.tarnobrzeg.eobip.pl oraz w siedzibie 

Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Mickiewicza 7.

Na spotkanie z prezydentem Grzegorzem Kiełbem przy-
szło niemal siedemdziesięciu mieszkańców.  Fot. J.Lewicka


